Муниципальное образование

«Город Глазов» „
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За многолетний добросовестный труд в деле охраны здоровья населения и в связи с

50-летием со дня рождения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Савенкову Надежду Львовну, врача-

стоматолога-терапевта бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики

«Глазовская городская стоматологическая поликлиника Министерства здравоохранения

Удмуртской Республики». ,

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев